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Değerli okurlarımız, 

International Journal of Language and Translation Studies (Uluslararası Dil ve Çeviri 

Çalışmaları Dergisi) olarak 2024 yılı Aralık sayısı ile bir araya gelmiş bulunmaktayız. 

Türkiye’deki dil ve çeviribilim çalışmalarına nicel, nitel ve karma yöntemler ışığında 

hazırlanmış özgün ve bilimsel eserlerle alana katkıda bulunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.  

Bu sayımızda; Fatma Öznur USLU ve Faruk YÜCEL tarafından kaleme alınmış “Cinselliği 

Görünür ya da Görünmez Kılmak: Çeviri Açısından Aristophanes’in Lysistrata’sı”; Mehmet 

ASLAN tarafından kaleme alınmış “Hazırlık Sınıfları için Çevrimiçi Öğrenme Ortamlarında 

Öğretmenler ve Öğrenciler Tarafından Kameraların Kullanımına Dair Bir Araştırma”; Didem 

YILMAZ ve Hamzah Abdulrahman M. JAMEL tarafından kaleme alınmış “Teogoni 

Mitlerinden Topluma: Çin Kültüründe San Huang Wu Di (三皇五帝)” ve Canan CANDAN 

KANAR tarafından kaleme alınmış “Çincede Tabu Kavramı ve Sosyo-Kültürel Bağlamı” 

başlıklı dört araştırma makalesi yer almaktadır.  

Araştırma makalelerine ek olarak Muhammet Selim İPEK tarafından Türkçeye tercüme edilen 

“Arap Kadın Yazarlar” başlıklı çeviri çalışması; Ceyda CANAZLAR tarafından hazırlanmış 

“Çin Tarihi”; Meyrem BERDIYEVA ve Kamal ISMAYILZADA tarafından hazırlanmış 

“Almaz Yazberdiyev: “Türkmenistan’ın Yazı Yadigarlıkları ve Kitap Medeniyeti”” başlıklı iki 

kitap incelemesi okuyucularımızın faydalarına sunulmuştur.  

Dergimizin ilk sayısından itibaren olduğu gibi, bu sayımızda da tarafımıza gelen çalışmalara 

titiz ve nesnel bir şekilde yaklaşıyoruz; alanında uzman hakemlerin inceleme ve 

değerlendirmeleri sonucunda bu çalışmaları siz okurlarımızla paylaşıyoruz. Dergimizin güncel 

sayısına katkı sağlayan değerli yazarlarımıza, ülkemizin farklı üniversitelerinde görev 

yapmakta olup değerli zamanlarını ayırarak görüşlerini bizimle paylaşan hakemlerimize, 

derginin yayım hazırlıklarında özveri ile çalışan editör yardımcılarımıza ve yayın kurulumuza 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

Keyifli okumalar dilerim. 

Editör 

Prof. Dr. Onur KÖKSAL 

Aralık 2024 
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